
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258227 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 528 571 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízím Vám exkluzivně k prodeji rodinný dům v klidné části obce
Chleny, nedaleko Kostelce nad Orlicí. Tento dům, orientovaný na
jihozápad, má zastavěnou plochu 171 m2 a přilehlý pozemek o
rozloze 359 m2. K dispozici je také další pozemek o velikosti 223
m2, který se nachází pod svahem.

Dům nabízí velký obývací pokoj s okny do zahrady, kuchyni s
jídelnou, prostornou koupelnu s toaletou a ložnici. Na dům
navazuje garáž a stodola, ze které je přístup na půdu, kde je
možné dobudovat další obytné prostory. Dům má z velké části
zateplenou fasádu a novou střechu.

Tato nemovitost je ideální pro pohodlné bydlení na pěkném a
klidném místě. V obci se nachází škola, školka, hospoda a
sportoviště, a je zde bohatý kulturní a spolkový život. Dům je
vhodný jak pro trvalé bydlení, tak i pro rekreaci.

Cena je včetně  právního servisu, hypoteční úvěr rádi zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4258227
Inzerát vydán: 26.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 755 m2
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


